masing indikator dan sasaran strategi yang ingin dicapai Badan

Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Rejang Lebong.

Kegiatan Pencegahan dan Kesiapsiagaan dengan Kegiatan Pelatihan
Pencegahan dan Mitigasi Bencana Kabupaten/Kota terdapat sisa anggaran
Rp.81.922.000.- ( Delapan Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Dua Puluh Dua
Ribu Rupiah ) Rekening Honororium Nara Sumber Moderator dan Panitia,
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan, sewa gedung hal ini di sebabkan
pembentukan destana dan smap tidak dilaksanakan, banyaknya peserta
pelatihan yang tidak hadir. Sedangkan Kegiatan Pengendalian Operasi dan
Penyediaan Sarana Prasarana Kesiapsiagaan Terhadap Bencana
Kabupaten/Kota terdapat sisa anggaran Rp.1.780.000,- ( Satu Juta Tujuh
Ratus Delapan Puluh Ribu Rupiah) Rek Belanja Makan Minum Rapat dan
Rekening SPPD hal ini disebabkan Berkurangnya rapat-rapat di Bidang
Pencegahan dan Kesiapsiagaan. sedangkan untuk Kegiatan Pelayanan
Pencegahan dan Kesiapsiagaan Terhadap Bencana Kegiatan Penanganan Pasca

Bencana, terdapat sisa Rp.55.778.592,- ( Lima Puluh Lima Juta Tujuh Ratus
Tujuh Puluh Delapan Ribu Lima Ratus Sembilan Puluh Dua Rupiah ) Rek
Honorarium Penanggung Pengelola Keuangan Belanja pengadaan barang dan
jasa dan belanja modal lainnya Program Pelayanan Penyelamatan dan Evaluasi
Korban Bencana dalam Kegiatan Penyediaan Logistik Penyelamatan dan
Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota, terdapat sisa Rp.7.649.800,-
(Tujuh Juta Enam Ratus Empat Puluh Sembilan Ribu Delapan Ratus Rupiah )
Rek Honorarium Pennanggungjawab pengelola dan Perjalanan Dinas .

Tabel 3.8 Realisasi Pengguna Anggaran
No Sasaran

Program
Indikator
Kinerja

Program Realisa
si

Kinerja
Tahun
2021

Anggaran
(Rp)

Realisasi
Anggaran

(Rp)

Anggaran
yang tidak